
 1 

                                             Usnesení                                     OÚ760/2013 

z 18. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 4. 12. 2013 

                       
Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST NA OBECNÍM ÚŘADĚ VE STARÉM MĚSTĚ  

 

Přítomni:   Mikulec J., Nytra R., Mgr. Mazurová B., Paličková Št.,  Ing. Hanák J.; Ing. Staszko P. 

Omluveni: Mgr.Bílek P., Mgr.Gibala M. 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 

 Zapisovatelem zápisu: Ing. Josef Hanák 
 Ověřovatelé: Paličková Štěp., Nytra R.  

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                 7 - 0 – 0 
 

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO.  

   pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                                                                             7 - 0 – 0 
 

 kontrolu usnesení z 17. zasedání ZO konaného dne 18. 9. 2013 

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                                     7 - 0 – 0 

                                                 
bod 1.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. rozpočtové změny č. 3 rozpočtu obce na r. 2013 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. 

Rozpočtové změny budou provedené dle přílohy č. 1., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 26. 11. 2013. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. rozpočtové provizorium obce na rok 2014, nahrazující rozpočet obce do doby schválení řádného 

rozpočtu obce.  

2. měsíční čerpání finančních prostředků ve výši 1/12 skutečných finančních nákladů ve finančním 

roce 2013 do doby schválení řádného rozpočtu na rok 2014. 

3. bere na vědomí zápis s jednání finančního výboru ze dne 26. 11. 2013 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 2 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti obce pro rok 2014. 

2. smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti obce pro rok 2014. 

3. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.2. 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. přijeti daru tj. pozemků p.č. 2131/2 o výměře 2 m
2
 k. ú, Staré Město u Frýdku-Místku vedený na 

LV685 u Katastrálního úřadu pro MS kraj, kat. pracoviště Frýdek-Místek.  

2. darovací smlouvu, která bude uzavřená mezi Obci Staré Město a vlastníky pozemku p. Martinem 

Valíčkem, Nové Dvory-Hlíny 3404, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Romanem Šebestou, 

Pstruží 278, PSČ 739 11 Pstruží.      

3. uzavření darovací smlouvy  mezi Obci Staré Město a vlastníky pozemku p. Martinem Valíčkem, 

Nové Dvory-Hlíny 3404, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Romanem Šebestou, Pstruží 278, 

PSČ 739 11 Pstruží.    

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této darovací smlouvy. 
 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 3 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

bod 2.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 2132 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku pro Obec Staré 

Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek.  
2. smlouvu o zřízení práva věcného břemene k pozemku p.č. 2131 k.ú. Staré Město u Frýdku-

Místku, vedený na LV685 u Katastrálního úřadu pro MS kraj, kat. pracoviště Frýdek-Místek, 
která bude uzavřena mezi Obci Staré Město a vlastníky pozemku p. Martinem Valíčkem, Nové 
Dvory-Hlíny 3404, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Romanem Šebestou, Pstruží 278, PSČ 
739 11 Pstruží.  

3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2. tohoto usnesení  mezi  stranou 
oprávněnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, 
Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou povinnou z věcného břemene tj. p. Martinem 
Valíčkem, Nové Dvory-Hlíny 3404, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Romanem Šebestou, 
Pstruží 278, PSČ 739 11 Pstruží.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. odkoupení parcely  p.č. 2135/2 o výměře 7 m
2
, v obci Staré Město, kat. území Staré Město u 

Frýdku-Místku zapsané na LV 375  u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 

pracoviště Frýdek-Místek, od manželů Marie a Františka Vaňousových, oba trvalé bytem 

Václava Talicha 1868, Místek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek za celkovou cenu  2 450,00 Kč. Na 

uvedené nemovitosti je vybudovaná část chodníku na ul. Skotňa.  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 4 

2. kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícími manžely Marii a Františkem 

Vaňousovými, oba trvalé bytem Václava Talicha 1868, Místek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek.   

3. uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícími Marii a Františkem 

Vaňousovými, oba trvalé bytem Václava Talicha 1868, Místek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek.   

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.5. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem pozemků p.č.  6984/2 trvalý trávní porost o výměře 7 557 m
2
, 6994 trvalý trávní porost 

o výměře 2 819 m
2
, p.č. 6995/1trvalý trávní porost o výměře 18 750 m

2
, 

 
p.č. 6996 trvalý trávní 

porost o výměře 1 024 m
2
, vše v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku za cenu 15 225,--Kč/rok a 

úhradu daně nemovitosti vztahující se na uvedené pozemky. Pozemky budou pronajaté na dobu 

určitou tj. od 1. 1. 2014 do 30. 9. 2018 s jednoletou výpovědní lhůtou a to ke dni 1. října běžného 

roku. 

2. pachtovní smlouvu o dočasném užívání pozemků, která bude uzavřena mezi propachtovatelem 

(vlastníkem pozemku) tj. Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a pachtýřem (nájemcem 

pozemků) společnosti Beskyd Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres Frýdek-Místek, PSČ 739 41 

Palkovice,  

3. uzavření nájemní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, která bude uzavřena mezi 

propachtovatelem (vlastníkem pozemků) tj Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a 

pachtýřem (nájemcem pozemků) společnosti Beskyd Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres 

Frýdek-Místek, PSČ 739 41 Palkovice.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem pozemků p.č.   6857/1 trvalý trávní porost o výměře 34 804 m
2
, 6857/10 trvalý trávní 

porost o výměře 815 m
2
, p.č. 6857/11 trvalý trávní porost o výměře 9 501m

2
, vše v  k.ú. Staré 

Město u Frýdku-Místku za cenu 9 024,-Kč/rok a to na dobu určitou do 30. 9. 2018. Pozemky 

budou pronajaté na dobu určitou tj. od 1. 1. 2014 do 30. 9. 2018 s jednoletou výpovědní lhůtou a 

to ke dni 1. října běžného roku. 

2. nájemní smlouvu o dočasném užívání pozemků, která bude uzavřena mezi vlastníkem pozemku 

tj. Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a nájemcem pozemků společnosti Beskyd 

Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres Frýdek-Místek, PSČ 739 41 Palkovice,  

3. uzavření nájemní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, která bude uzavřena mezi 

vlastníkem pozemků tj Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a nájemcem pozemků 

společnosti Beskyd Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres Frýdek-Místek, PSČ 739 41 Palkovice.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.7. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 7021/30 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku zapsaného 

na LV č. 800 u Katastrálního úřadu pro MS kraj, kat. pracoviště Frýdek-Místek,  pro Obec Staré 
Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek v rozsahu 
vyznačeném v geometrickém plánu vyhotoveném dne 4. 9. 2013 firmou ZEKAN s.r.o., a 
potvrzený  Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště ve Frýdku-
Místku pod č.j. 1354/13  dne 18.9. 2013.  

2. smlouvu o zřízení práva věcného břemene k pozemku p.č. 7021/30 k.ú. Staré Město u Frýdku-

Místku, vedený na LV 800 u Katastrálního úřadu pro MS kraj, kat. pracoviště Frýdek-Místek, 

která bude uzavřena mezi Obci Staré Město a vlastníkem pozemku p. Pfüller-Von Wobeser 

Niclas, Corneliusstr. 153, 479 18 Tönisvorst,  Německo.  
3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 2. tohoto usnesení  mezi  stranou 

oprávněnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, 
Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou povinnou z věcného břemene tj. p. Pfüller-

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 6 

Von Wobeser Niclas, Corneliusstr. 153, 479 18 Tönisvorst,  Německo.   
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.8. 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. přijeti daru tj. pozemků p.č. 7600/5 o výměře 183 m
2
, p.č. 7600/6 o výměře 6 m

2
 a p.č. 7600/7 o 

výměře 961m
2
.  

2. darovací smlouvu č. FM/19/j/2013/Ch, která bude uzavřená mezi Moravskoslezským krajem 

zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem ing. Tomášem Böhmem, IČ: 

00095711, (dárce) a Obci Staré Město, Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 005769 48, 

(obdarovaný).     

3. uzavření darovací smlouvy č. FM/19/j/2013/Ch, mezi Moravskoslezským krajem zastoupený 

z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem ing. Tomášem Böhmem, IČ: 00095711 a Obci 

Staré Město, Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 005769 48, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této darovací smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.9. 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Kanalizace v obci Staré Město-ul. Na Baštici“ 

který bude uzavřený mezi zhotovitelem stavby –firmou Jaroslav Dostálek-IRP, IČ: 10609059, se 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 7 

sídlem Jablunkovská 112, PSČ 737 01 Český Těšín a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, zastoupená 

starostou obce,  se sídlem Jamnická 46, jako objednatelem 

2. uzavření Dodatku č. 1ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Kanalizace v obci Staré Město-ul. Na 

Baštici – II. etapa“, a který bude uzavřený mezi zhotovitelem stavby-firmou   Jaroslav Dostálek-

IRP, IČ: 10609059, se sídlem Jablunkovská 112, PSČ 737 01 Český Těšín a Obcí Staré Město, IČ: 

00576948, zastoupená starostou obce,  se sídlem Jamnická 46, jako objednatelem 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu dodatku č. 2 uvedeného v bodech 1 a 2 tohoto usnesení.   
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.10. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem nebytových prostor umístěných v domě č.p. 505 a označené v přiložené PD č. 104, 105, 

106, 107, 108, 109, 110, 111, 112   v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku za cenu 66 600,-Kč/rok a 

to na dobu neurčitou společnosti Viamedica spol. s.r.o., Lesní 2330, 736 61 Rožnov pod 

Radhoštěm, 

2. nájemní smlouvu o nájmu nebytových prostor uvedených v bodě 1 tohoto usnesení, která bude 

uzavřena mezi vlastníkem nebytových prostor tj. Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 

a nájemcem nebytových prostor společnosti Viamedica spol. s.r.o., Lesní 2330, 736 61 Rožnov 

pod Radhoštěm,  

3. uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, která bude 

uzavřena mezi vlastníkem nebytových prostor tj Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 

a nájemcem nebytových prostor společnosti Viamedica spol. s.r.o., Lesní 2330, 736 61 Rožnov 

pod Radhoštěm. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 8 

bod 2.11. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Provedení výběrového řízení na dodavatelé stavebních prací na stavbu „Chodníky na hřbitově ve 

Starém Městě“  firmou RECTE. CZ, s.r.o.,  IČ: 61972690, se sídlem Matiční 730/3, PSČ 702 00 

Ostrava, Moravská Ostrava v r. 2012.  

2. Uzavření Mandátní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti a Mandátní smlouvu na výkon 

zadavatelské činnosti na provedení výběrového řízení na dodavatelé  stavebních prací na stavbu 

„Chodníky na hřbitově ve Starém Městě“, která bude uzavřená mezi firmou RECTE. CZ, s.r.o.,  

IČ: 61972690, se sídlem Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava  jako 

mandatařem a Obcí Staré Město, Jamnická 46, IČ: 005 769 48 jako mandantem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
bod 2.12. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Provedení výběrového řízení na dodavatelé stavebních prací na stavbu „Rekonstrukce mostu přes 

potok Skaličník-ul. Lázecká ve Starém Městě“  firmou RECTE. CZ, s.r.o.,  IČ: 61972690, se 

sídlem Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava v r. 2012.  

2. Uzavření Mandátní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti a Mandátní smlouvu na výkon 

zadavatelské činnosti na provedení výběrového řízení na dodavatelé  stavebních prací na stavbu 

„Rekonstrukce mostu přes potok Skaličník ve Starém Městě“, která bude uzavřená mezi firmou 

RECTE. CZ, s.r.o.,  IČ: 61972690, se sídlem Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava  jako mandatařem a Obcí Staré Město, Jamnická 46, IČ: 005 769 48 jako mandantem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   



 9 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zastupitelstvo obce volí:  
 

bod 3.1. 

 do funkce přísedících k Okresnímu soudu ve Frýdku-Místku p. ing. Věru Koloničnou nar. 31. 07. 

1949, bytem ul. Skotňa 426, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, Annu Kuboňovou nar. 31. 10. 

1954, bytem U Chodníčku 357, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce zmocňuje:  
 

bod 1.2. 

 místostarostu obce a starostu obce k provedení nezbytných rozpočtových opatření za období od 

posledního zasedání zastupitelstva obce do konce roku 2013 s tím, že přijata rozpočtová opatření 

budou předložená zastupitelstvu obce na prvním zasedání roku následujícího. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 10 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  
 

bod 1.4. 

 zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Staré Město za 1.-9. měsíc r. 2013, č.j. MSK 

145104/2013 vyhotovenou dne  2013.-10-18  pracovníky KÚ Ostrava. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

bod 3.2. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1. provedení kontroly plnění usnesení ZO Obce Staré Město za období 9/2012 až 9/2013.  

2. zprávu předsedy kontrolního výboru o provedené kontrole.  

3. zápis kontrolního výboru z kontroly provedené dne 11. 11. 2013   
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Zastupitelstvo obce souhlasí a pověřuje:  
 

bod 3.3. 

1. Zastupitelstvo obce jako vlastník pozemku p.č. 2363 a komunikace umístěné na tomto pozemku, 

 souhlasí se změnou kategorie této pozemní komunikace. Zároveň žádá o změnu kategorie 

pozemní komunikace nacházející se na pozemku parc.č.  2363 na veřejně přístupnou účelovou 

komunikaci. 

2. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podáním žádosti o změnu kategorie pozemní 

komunikace u příslušného silničního správního úřadu. 
 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 11 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

bod 3.4. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce zajištěním znaleckého posudku na odkoupení pozemku p.č. 

7331, k.ú. Staré Město. 
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení vyhotoveno dne 4. 12.  2013 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------                                --------------------------------------------- 

            Ing. Josef   H a n á k                                                              Josef   M i k u l e c       

               místostarosta obce                                                                  starosta obce 

 

 
 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P.  proti  

Celkem    

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 


